ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ г. Ставрополь , „
01 марта 2021 г. № 71-п

О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Ставро
польского края от 23 октября 2020 г. № 577-п «О внесении изменений в по
становление Правительства Ставропольского края от 17 сентября 2008 г.
№ 145-п «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилого
помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Став
ропольском крае в денежной форме»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Правительства Став
ропольского края от 23 октября 2020 г. № 577-п «О внесении изменений
в постановление Правительства Ставропольского края от 17 сентября 2008 г.
№ 145-п «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилого
помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Став
ропольском крае в денежной форме», заменив слова «с 01 января 2021 года»
словами «с 01 июля 2021 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё
ва А.Е. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Петрашова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше
ния, возникшие с 01 января 2021 года.

Губернатор /
Ставропольем В.В.Владимиров